
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ

01.09.2022 год № 100-у
г. Невинномысск

О зачислении учащихся в первые классы

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования",Федеральном законом «Об образовании» от 29 декабря 2012 г. 
№ 273 и Порядком предоставления муниципальной услуги «Зачисление в 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 2 города Невинномысска» и на основании личных 
заявлений, родителей (законных представителей) детей зарегистрированных на 
закрепленной территории, приказываю:

1.Считать зачисленными с 01 сентября 2022 года в 1 «А» класс в 2022-2023 
учебном году следующих учащихся:
1. Агеева Анна Анатольевна
2. Ализаде Муса Талехович
3. Бобрь Егор Юрьевич
4. Басс Алексей Андреевич
5. Веселов Роман Юрьевич
6. Вознесенский Мирон Юрьевич
7. Гавриленко Ярослав Николаевич
8. Глоткина Мирослава Анатольевна
9. Гуляков Игнат Викторович
10. Гамаюнов Сергей Сергеевич
11. Иванова Даоья Андреевна
12. Козина Дарья Максимовна
13. Колесова Марина Андреевна
14. Куцевол Кира Алексеевна
15. Крамарев Денис Романович
16. Метаниев Максим Александрович
17. Никитина Дарья Руслановна
18. Оголев Николай Александрович



19. Перепелицын Тимур Игоревич
20. Постников Алексей Сергеевич
21. Саблукова Виктория Вячеславовна
22. Свериденко Сергей Иванович
23. Советова Вероника Максимовна
24. Степанян Регина Владиславовна
25. Стрижкова Ева Андреевна
26. Цоколов Егор Максимович
27. Шевченко Данил Тимофеевич

Классный руководитель: Попхадзе Валентина Николаевна

2. Считать зачисленными с 01 сентября 2022 года в 1 «Б» класс в 2022-2023 
учебном году следующих учащихся:

1. Воропин Елисей Владиславович
2. Романов Андрей Александрович
3. Крутень Виктория Юрьевна
4. Бирюкова Мария Степановна
5. Фидий Валерия Николаевна
6. Недвижаев Никита Владиславович
7. Давыдова Олеся Витальевна
8. Михайленко Максим Андреевич
9. Красовский Михаил Дмитриевич
Ю.Проворова София Павловна
11 . Гамзаева Мадина Джабраиловна
12 .Иванчихин Иван Юрьевич
13 .Плужникова Вероника Константиновна
14 . Черникова Марьяна Григорьевна
15 . Тагиров Заур Хуригидович
16 .Валуйский Артем Игоревич
17. Миронов Богдан Исламович
18. Камалединов Руслан Радмирович
19. Борисенко София Александровна
20. Баранов Халит Наурузович
21. Дмитриева Елизавета Александровна
22. Кудря Алина Алекандровна
23. Чукарин Роберт Романович
24. Шайдулин Марк Юрьеич
25. Юзбекова Эвелина Артуровна
26. Селиванов Ярослав Игоревич
27. Шулик Ульяна Семеновна
28. Стрелов Михаил Олегович

Классный руководитель: Ефремова Елена Петровна

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР - 
Инте Ю.Л.

Директор МБО 
г. Невинномыс< М.А. Маланин


